

“EKODIMNJAČAR“ d.o.o. Sarajevo društvo za higijensko – ekološke usluge.
Obavljamo dimnjačarske usluge. Čišćenja dimnjaka, dimnih kanala, mehanička čišćenja plameno dimne strane kotlova svih vrsta, hemijska čišćenja kotlova i mreža centralnog grijanja, kao i antikorozivnu zaštitu istih, šamotiranje ložišta, zamjenu termodihtunga na kotlovima i pećima kao i izdavanje zapisnika o stanju dimovodnih objekata kao i zapisnike za gasne potrošače i za novoizgrađene objekte.
Ramiza Salčina 2 Tel/fax: 033/458-824 Mob: 061/276-414, 061/108-186, 061/276-414

Ugovor 02-11/18

1. Ekonomski fakultet u Sarajevu ul. Trg oslobođenja – Alija Izetbegović br. 1 Sarajevo koga zastupa dekanesa Fakulteta prof. dr. Jasmina Selimović (u daljem tekstu: korisnik usluga) i
2. Ekodimnjačar d.o.o. u Sarajevu ul. Ramiza Salčina br. 2 koga zastupa direktor Čosić Jusuf (u daljem tekstu: davalac usluga), a na osnovu ponude br. 77-11/18 od 12.11.2018.god.

UGOVOR o pružanju usluga

Član 1.

Ugovorne strane ugovaraju pružanje usluga dimnjačarskih radova: mehaničkog čišćenja kotlova, dimnjaka, dimnjača, i antikorozivne zaštite kotlova na kraju grijne sezone od strane davaoca usluga na objektima : Trg oslobođenja – Alija Izetbegović br. 1, Skenderija br. 70 i Skenderija br. 35 i Hamdije Kreševljakovića br. 40/III.

Član 2.

U cilju obezbjeđenja ispravnog funkcionisanja dimovodnih objekata i uređaja, preventivne zaštite života i imovine od požara kao i zaštite vazduha od zagađivanja, ugovorene strane zaključuju predmetni ugovor kojim utvrđuju način i rokove vršenja dimnjačarskih usluga, a na osnovu Zakona o zaštiti od požara i vatrogatstva (Službeni list F BiH, br.64/09), kao i na osnovu Odluke o zaštiti i poboljšanju kvaliteta zraka u Kantonu Sarajevo (Službene novine Kantona Sarajevo br. 23/16).

Član 3.

Davalac usluga se obavezuje da će korisniku usluga pružati usluge prema periodima predviđenim zakonskim propisima kako slijedi. Radovi će se izvoditi svaki drugi mjesec u sezoni loženja za kotlove na plin , a dimovodni objekti dimnjaci i dimnjače 2 puta u toku sezone loženja, a na osnovu Zakona o zaštiti od požara i vatrogatstva (Službeni list F BiH, br.64/09), kao i na osnovu Odluke o zaštiti i poboljšanju kvaliteta zraka u Kantonu Sarajevo (Službene novine Kantona Sarajevo br. 23/16).
Pored perioda iz predhodnog stava , davalac usluga dužan je izvršiti uslugu prema pozivu od strane ovlaštenog lica korisnika usluga.

Jusuf Čosić
Tamara Milošević

Član 4.

Davalac usluga, usluge ugovorene odredbama ovog ugovora, obavlja će po pozivu ovlaštenog lica korisnika usluga i usluge će vršiti uz prisustvo predstavnika ovlaštenog lica koji će svojim potpisom ovjeriti količinu i vrstu usluga.

Bez ovjerenih izvršenih poslova, korisnik usluga neće platiti uslugu.

Član 5.

Korisnik usluga sve eventualne prigovore, reklamacije i uočene propuste podnosi davaocu usluga u pisanoj formi u roku od 7 (sedam) dana od dana izvršenja usluge.

Član 6.

Ugovor se zaključuje na period od 12 (dvanaest) mjeseci od 28.11.2018.god. do 28.11.2019.god.

Član 7.

Svaka od ugovornih strana može jednostrano raskinuti ugovor u bilo koje vrijeme. U sličaju jednostranog raskida ugovora, ugovorna strana koja traži raskid ugovora dužna je nadoknaditi eventualnu štetu drugoj ugovornoj strani.

Korisnik usluga u slučaju da nije zadovoljan uslugama davaoca usluga može podnijeti otkaz ugovora u roku od 15 (petnaest) dana od dana uočenog nedostatka.

Član 8.

Sve eventualne sporove i nesuglasice, ugovorne strane će rješavati dogovorom. U protivnom nadležan je sud u Sarajevu.

Član 9.

Ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna strana zadržava po 2 (dva). Objekti, rokovi, cijena i dinamika vršenja usluga u skladu sa navedenim propisima ugovorene strane saglasno utvrđuju kroz specifikaciju koja je sastavni dio ugovora.

Davalac usluga usluge će pružati po slijedećim cijenama:

R/br.	Vrsta nabavke opis	Jedinica mjere	Količina	Jedinačna cijena po stavki PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Trg Alije Izetbegovića 1 Mehaničko čišćenje kotla 746 kW	Kom.	4	250,00 KM	1.000,00 KM
2.	Skenderija 70 Mehaničko čišćenje kotla 377 kW	Kom.	4	100,00 KM	400,00 KM

3.	Trg Alije Izetbegovića 1 Mehaničko čišćenje dimnjaka	Kom.	2	80,00 KM	160,00 KM
4.	Skenderija 70 Mehaničko čišćenje dimnjaka	Kom.	2	80,00 KM	160,00 KM
5.	Trg Alije Izetbegovića 1 Mehaničko čišćenje dimnjače	Kom.	2	15,00 KM	30,00 KM
6.	Skenderija 70 Mehaničko čišćenje dimnjače	Kom.	2	15,00 KM	30,00 KM
7.	Skenderija 35 Mehaničko čišćenje dimnjaka	Kom.	3	20,00 KM	60,00 KM
8.	Hamdije Kreševljakovića 40/III Mehaničko čišćenje dimnjaka	Kom.	1	20,00 KM	20,00 KM
9.	Skenderija 35 Mehaničko čišćenje dimnjača	Kom.	3	5,00 KM	15,00 KM
10.	Hamdije Kreševljakovića 40/III Mehaničko čišćenje dimnjače	Kom.	1	5,00 KM	5,00 KM
11.	Trg Alije Izetbegovića 1 Antikorozivna zaštita kotla na kraju grijne sezone	Kom.	1	140,00 KM	140,00 KM
12.	Skenderija 70 Antikorozivna zaštita kotla na kraju grijne sezone	Kom.	1	140,00 KM	140,00 KM

Ukupno: 2.160,00 KM

U CIJENU USLUGE NIJE URAČUNAT PDV17%.

Sarajevo 28.11.2018.god.

DAVALAC USLUGA:

Ekodimnjačar d.o.o. Sarajevo
Direktor

Ćosić Jusuf



KORISNIK USLUGA:

Ekonomski fakultet u Sarajevu
Dekanesa

prof. dr. Jasmina Selimović

Broj: 01-3-G230-45-12-10/18



OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE

UGOVORNI ORGAN: EKONOMSKI FAKULTET U SARAJEVU

Adresa: Trg oslobođenja – Alija Izetbegović br. 1, Sarajevo

ID broj 4200735430002

T/F: +387 33 275 795; 33 275 994

PONUĐAČ Ekodimnjačar d.o.o. (Upisuje se naziv ponuđača)

Adresa ponuđača ZANIŽA SALCINA 2

ID broj 4201122470008

Broj bankovnog računa 3389002200093301 kod UNICREDIT banke

KONTAKT OSOBA (za ponudu)

Ime i prezime	JUSUF ČOSIĆ
Adresa	ESADA PAČAZIĆA 10
Telefon	061-276-217
Faks	033-458-824
E-mail	Ekodimnjačar@live.com

Cijena ponude s PDV-om

2.527,20

(ukupna cijena ponude u brojkama)

DVA MILIJE PETSTO DVADESET SEDAM,20/100 KM

(ukupna cijena ponude u slovima)

NAPOMENA: Ako ponuđač nije u sistemu PDV-a ili je predmet nabavke oslobođen PDV-a, na Obrascu za cijene, na mjestu predviđenom za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjesto predviđeno za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.

Rok važnosti ponude: 30 dana.

Rok, način i uslovi plaćanja: žiralno 15 (petnaest) dana od dana ispostavljanja fakture.

Mjesto pružanja usluge: Sarajevo, ul. Trg oslobođenja - Alija Izetbegović br. 1, Skenderija br. 70, Skenderija br. 35 i Hamdije Kreševljakovića br. 40/III.

Rok trajanja direktnog sporazuma: Direktni sporazum se zaključuje za period od godinu dana od dana obostranog potpisivanja ugovora.

Jedinične cijene i ukupna vrijednost se neće mijenjati za vrijeme trajanja direktnog sporazuma.

Ime i prezime osobe koja je ovlaštena da predstavlja ponuđača: JUSUF ČOSIĆ

Potpis ovlaštene osobe: [Potpis]

Mjesto i datum: [12.11.2019]

Pečat preduzeća:



**OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE /USLUGE/****DIMNJAČARSKE USLUGE**

(šifra Jedininstvenog rječnika javnih nabavki
90915000-4 (Usluge čišćenja peći i dimnjaka)

Naziv ponuđača EVODIMNJAČAR D.O.O
Ponuda br. 97-11/2018

SPECIFIKACIJA USLUGA PO LOKALITETIMA**1. Zgrada u ul. Trg oslobođenja - Alija Izetbegović br. 1.**

R/Br	Vrsta nabavke (opis)	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Mehaničko čišćenje kotla 746 KW	Kom.	4	250,00	1.000,00 KM
2.	Mehaničko čišćenje dimnjaka	Kom.	2	80,00	160,00 KM
3.	Mehaničko čišćenje dimnjače	Kom.	2	15,00	30,00 KM
4.	Antikorozivna zaštita kotla na kraju grejne sezone	Kom.	1	140,00	140,00 KM
UKUPNA CIJENA BEZ PDV-A					1.330,00 KM
POPUST					/
UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-A					1.330,00 KM

2. Zgrada u ul. Skenderija br. 70.

R/Br	Vrsta nabavke (opis)	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Mehaničko čišćenje kotla 377 KW	Kom.	4	100,00	400,00 KM
2.	Mehaničko čišćenje dimnjaka	Kom.	2	80,00	160,00 KM
3.	Mehaničko čišćenje dimnjače	Kom.	2	15,00	30,00 KM
4.	Antikorozivna zaštita kotla na kraju grejne sezone	Kom.	1	140,00	140,00 KM
UKUPNA CIJENA BEZ PDV-A					730,00 KM
POPUST					/
UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-A					730,00 KM



3. Zgrada u ul. Skenderija br. 35.

R/Br	Vrsta nabavke (opis)	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Mehaničko čišćenje dimnjaka	Kom.	3	20,00	60,00 KM
2.	Mehaničko čišćenje dimnjače	Kom.	3	5,00	15,00 KM
UKUPNA CIJENA BEZ PDV-A					75,00 KM
POPUST					/
UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-A					75,00 KM

4. Zgrada u ul. Hamdije Kreševljakovića br. 40/III

R/Br	Vrsta nabavke (opis)	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Mehaničko čišćenje dimnjaka	Kom.	1	20,00	20,00 KM
2.	Mehaničko čišćenje dimnjače	Kom.	1	5,00	5,00 KM
UKUPNA CIJENA BEZ PDV-A					25,00 KM
POPUST					/
UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-A					25,00 KM

UKUPNA CIJENA ZA SVA ČETIRI LOKALITETA BEZ PDV-A:

2.160,00 KM

POPUST: /

UKUPNA CIJENA ZA SVA ČETIRI LOKALITETA SA POPUSTOM, BEZ PDV-A:

2.160,00 KM

Potpis i pečat dobavljača

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove, sem onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijena.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.
5. Ovaj obrazac za cijenu ponude je jedan od moguće opcije.